РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422110, пгт. Кукмор, ул. Ленина,15
тел.: (8 84364) 2-62-71, факс 2-61-33

e-mail: kukmara@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТ

Ж ИТ0КЧЕСЕ
422110, Кукмара ш.т.п., Ленин, ур., 15

тел.: (8 84364) 2-62-71, факс 2-61-33
e-mail: kukmara@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1С.ОЯ  2013 г.

КАРАР

№ 2>9 £

О внесении изменений в постановление
Руководителя Исполнительного комитета
Кукморского муниципального района от 31 марта
2011 г. № 25 «Об утверждении списка
многоквартирных жилых домов, признанными
аварийными и подлежащими сносу в Кукморском
муниципальном районе»

В целях приведения муниципальных правовых актов Исполнительного
комитета Кукморского муниципального района в соответствие с
законодательством и во исполнение представления прокурора Кукморского
района от 26 июля 2013 г. № 2.7.3-2013 «Об устранении нарушений требований
Жилищного кодекса Российской Федерации» постановляю:

1. Список многоквартирных жилых домов, признанных аварийными и
подлежащих сносу в Кукморском муниципальном районе, утвержденный
постановлением Руководителя Исполнительного комитета Кукморского
муниципального района от 31 марта 2011 г. № 25 «Об утверждении списка
многоквартирных жилых домов, признанными аварийными и подлежащими
сносу в Кукморском муниципальном районе», изложить в новой прилагаемой
редакции.

2. Распоряжение Руководителя Исполнительного комитета Кукморского
муниципального района от 31 декабря 2009 г. № 414 «Об утверждении списка
многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу в
Кукморском муниципальном районе» признать утратившим силу.

[/о $  <°У |
/ / о и Т  § /  РРуководитель

Исполнительного комитета Р.Ф. Нотфуллин

mailto:kukmara@tatar.ru
mailto:kukmara@tatar.ru

Приложение
к постановлению Руководителя
Исполнительного комитета
Кукморского муниципального района

от « . г о » сь Q 2013 № . 3 9 У

Список многоквартирных жилых домов, признанных аварийными
и подлежащих сносу в Кукморском муниципальном районе

№/№
п/п

Адрес, по которому расположен
многоквартирный жилой дом

Сроки отселения
лиц

1. пгт Кукмор, ул. Ворошилова, ул. 8 2013 год
2. пгт Кукмор, ул. Ворошилова, д. 6, корпус 1 2013 год
3. пгт Кукмор, ул. Ворошилова, д. 6, корпус 2 2013 год
4. пгт Кукмор, ул. Ворошилова, д. 6, корпус 3 2013 год
5. пгт Кукмор, ул. Ворошилова, д. 6, корпус 6 2013 год
6. пгт Кукмор, ул. Рабочий Переулок, д. 12 2013 год
7. пгт Кукмор, ул. Восточная, д. 27 2013 год
8. пгт Кукмор, ул. Железнодорожная, д. 12 2013 год
9. пгт Кукмор, ул. Ленина, д.69 2013 год
10. пгт Кукмор, ул. Пугачева, д.7 2013 год
11. пгт Кукмор, ул. Вахитова, д.2 2013 год
12. пгт Кукмор, ул. Ленина, д. 12 2014 год
13. пгт Кукмор, ул. Майская, д.61 2013 год
14. поселок Ныртинского совхоза, ул. Школьная, д. 1 2014 год
15. поселок Ныртинского совхоза, ул. Школьная, д.З 2013 год
16. поселок Ныртинского совхоза, ул. Школьная, д. 4 2014 год
17. пгт Кукмор, ул. Ворошилова, д. 15 2014 год
18. пгт Кукмор, ул. Ворошилова, д. 10 2014 год
19. пгт Кукмор, ул. Ленина, д. 9 2014 год
20. пгт Кукмор, ул. Ворошилова, д. 1 2014 год
21. пгт Кукмор, ул. Восточная, д.2 2014 год
22. пгт Кукмор, ул. Восточная, д.4 2014 год
23. пгт Кукмор, ул. Восточная, д.25 2014 год
24. с. Лубяны, ул. Полевая, д. 9 2014 год
25. с. Лубяны, ул. Полевая, д. 11 2015 год
26. с. Лубяны, ул. Гагарина, д. 8 2015 год
27. с. Лубяны, ул. Г агарина, д. 9 2016 год
28. с. Лубяны, ул. Гагарина, д. 17 2015 год
29. с. Лубяны, ул. Гагарина, д. 19 2014 год
30. с. Лубяны, ул. Техникумская, д. 3 2014 год
31. с. Лубяны, ул. Техникумская, д. 6 2016 год
32. с. Лубяны, ул. Ленина, д. 6 2017 год

*'33. с. Лубяны, ул. Ленина, д. 7 2016 год

34. с. Лубяны, ул. Ленина, д. 17 2016 год
35. с. Лубяны, ул. Ленина, д. 19 2017 год
36. с. Лубяны, ул. Ленина, д. 23 2015 год
37. с. Лубяны, ул. Ленина, д. 10 2015 год
38. с. Лубяны, ул. Смольная, д. 17 2015 год
39. с. Лубяны, ул. Молодежная, д. 12 2016 год
40. с. Лубяны, ул. Молодежная, д. 2 2015 год
41. с. Лубяны, ул. Молодежная, д. 8 2015 год
42. с. Лубяны, ул. Школьная, д. 12 2015 год
43. с. Лубяны, ул. Нагорная, д. 5 2014 год
44. с. Лубяны, ул. Нагорная, д. 9 2014 год
45. с. Лубяны, ул. Нагорная, д. 11 2016 год
46. с. Лубяны, ул. Нагорная, д. 8 2014 год
47. с. Лубяны, ул. Нагорная, д. 12 2014 год
48. с. Лубяны, ул. Нагорная, д. 13 2015 год
49. с. Лубяны, ул. Нагорная, д. 16 2015 год
50. с. Лубяны, ул. Нагорная, д. 14 2016 год
51. с. Лубяны, ул. Заводская, д. 7 2017 год
52. с. Лубяны, ул. Рабочий Переулок, д. 5 2014 год
53. с. Лубяны, ул. Рабочий Переулок, д. 9 2014 год
54. с. Лубяны, ул. Полевая, д. 1 2015 год
55. с. Лубяны, ул. Лесная, д. 4 2015 год
56. с. Лубяны, ул. Полевая, д. 7 2015 год
57. с. Лубяны, ул. Нагорная, д. 27 2016 год
58. с. Лубяны, ул. Нагорная, д. 21 2014 год
59. с. Лубяны, ул. Г агарина, д. 2 2014 год
60. с. Лубяны, ул. Ленина, д. 84 2015 год
61. с. Лубяны, ул. Ленина, д. 86 2014 год
62. с. Лубяны, ул. Смольная, д. 5 2014 год
63. с. Лубяны, ул. Кирова, д. 38 2015 год

Примечание: сроки отселения лиц определены при условии предоставления
соответствующей финансовой поддержки за счёт средств Фонд содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства и бюджета Республики Татарстан в рамках реализации
Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства». В случае внесения в адресные программы по
переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Кукморского
муниципального района на 2013-2017 года изменений в части, касающейся многоквартирных
домов, включенных в такие программы на соответствующие годы, сроки отселения лиц
подлежат соответствующему изменению.